
UCHWAŁA NR LXXI/1414/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej
o nazwie Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze. zm.1'), art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.2') oraz art. 231 ustawy 26 czerwca 1974 Kodeks pracy
(t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1510 ze. zm.3)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Dom dla Matek z Małoletnimi dziećmi i Kobiet w Ciąży

w Kielcach, ul. Słoneczna 9, zwaną dalej Domem.

2. Likwidacja Domu nastąpi z dniem 28 lutego 2023 r.

3. Zadania likwidowanej jednostki przejmuje Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

§2.

1. Mienie Domu przejmuje Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

2. Należności i zobowiązania likwidowanego Domu przejmuje Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§3.

Z dniem l marca 2023 r. pracownicy zatrudnieni w Domu na podstawie umowy o pracę zostaną przejęci
w trybie i na zasadach określonych wart. 23' kodeksu pracy przez nowego pracodawcę, tj. Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie w Kielcach, za wyjątkiem pracowników, którzy nabyli uprawnienia emerytalne.
Pracownikom, którzy nabyli uprawnienia emerytalne zostaną wypłacone należne im, zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, świadczenia pieniężne i inne należności wynikające ze stosunku pracy.

§4.

Z dniem 28 lutego 2023 r. tracą moc:

1) uchwała nr XXXVI/704/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej o nazwie Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kielcach,
ul. Słoneczna 9,

2) uchwała nr LII/1241/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży
w Kielcach, ul. Słoneczna 9.

§5.

Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

'' Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1005, póz. 1079, póz. 1561.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768,

póz. 1964, póz. 2414.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1700, póz. 2140.

Id: 1008AF71-6CFA-420E-BFAB-A1FEC90C1605. Uchwalony Strona l



§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l marca 2023 roku.

Przewodn\c)fąM Rady Miasta
LieltoA

Jarosław Karyś

Id: 1008AF71-6CFA-420E-BFAB-A1FEC90C1605. Uchwalony Strona 2


